
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 
ul. Powstania Warszawskiego 1 

32-020 Wieliczka 
woj. małopolskie  

  

 
ZARZĄDZENIE NR 201/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu wśród dzieci i młodzieży w roku 2023 poprzez realizację szkolenia w dyscyplinie sportu piłka 

siatkowa w ramach programu Siatkarski Ośrodek Szkolny 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 15 ust. 2h i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz Zarządzenia  nr 185/2023 Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci 
i młodzieży w roku 2023 poprzez realizację szkolenia w dyscyplinie sportu piłka siatkowa w ramach programu 
Siatkarski Ośrodek Szkolny, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w roku 2023 poprzez realizację szkolenia w dyscyplinie sportu piłka 
siatkowa w ramach programu Siatkarski Ośrodek Szkolny, przyznaje się dotacje na dofinansowanie następującym 
Oferentom: 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

[zł] 

1. 
Fundacja Szkoła 
Mistrzostwa Sportowego 
Wieliczka 

Siatkarska Wieliczka – rozwój talentów Szkoły Mistrzostwa 
Sportowego 686 625,00 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Szkół i Przedszkoli Urzędu Miasta i Gminy 
w Wieliczce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2023 r. 

  

   
z up. Burmistrza 

 
 
 

Piotr Krupa 
Zastępca Burmistrza 

ds. Inwestycji 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AABF53E-1FF6-42E8-A0A4-A4A0044A9DAA. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 201/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


